



Athenas ApS

Flakhaven 1, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 28971990

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Thor Voulund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Athenas ApS
Flakhaven 1, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 28971990
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Søren Bolding Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af foredragsholdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 4.262 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 14.867.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er positivt påvirket af den store mængde events der er flyttet fra 2020 til 2021

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag, i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Krigen i Ukraine forventes ikke at få væsentlig betydning for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	32.724.555	27.399.329
Personaleomkostninger	2	(27.575.442)	(26.531.101)
Af- og nedskrivninger		(65.729)	(67.536)
Driftsresultat		5.083.384	800.692
Andre finansielle indtægter	3	490.020	1.146.909
Andre finansielle omkostninger	4	(106.907)	(492.052)
Resultat før skat		5.466.497	1.455.549
Skat af årets resultat	5	(1.204.175)	(329.234)
Årets resultat		4.262.322	1.126.315
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.262.322	1.126.315
Resultatdisponering		4.262.322	1.126.315

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.672
Indretning af lejede lokaler		168.916	204.216
Materielle aktiver	6	168.916	207.888
Deposita		458.397	514.040
Finansielle aktiver	7	458.397	514.040
Anlægsaktiver		627.313	721.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.855.100	4.946.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.081.883	22.799.161
Udskudt skat		0	6.472
Andre tilgodehavender		1.391.523	2.055.277
Periodeafgrænsningsposter		5.021.036	7.495.519
Tilgodehavender		39.349.542	37.303.108
Likvide beholdninger		1.113.009	4.335.700
Omsætningsaktiver		40.462.551	41.638.808
Aktiver		41.089.864	42.360.736

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.742.015	10.479.693
Egenkapital		14.867.015	10.604.693
Udskudt skat		351	0
Andre hensatte forpligtelser		0	42.752
Hensatte forpligtelser		351	42.752
Anden gæld		2.109.169	2.492.473
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.109.169	2.492.473
Bankgæld		328.745	115.444
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.464.979	17.318.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.151.454	6.565.072
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.197.352	282.490
Anden gæld	9	3.970.799	4.939.557
Kortfristede gældsforpligtelser		24.113.329	29.220.818
Gældsforpligtelser		26.222.498	31.713.291
Passiver		41.089.864	42.360.736
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.479.693	10.604.693
Årets resultat	0	4.262.322	4.262.322
Egenkapital ultimo	125.000	14.742.015	14.867.015

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste/tab indgår modtagne kompensationsbeløb på i alt 1.615 t.kr. vedrørende Statens hjælpepakker (Covid-19). Selskabet har gjort anvendelse af kompensationsordningen for faste omkostninger, lønkompensation og kompensationsordning for aflyste arrangementer.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	24.179.755	23.207.883
Pensioner	2.501.101	2.544.095
Andre omkostninger til social sikring	448.675	429.287
Andre personaleomkostninger	445.911	349.836
	27.575.442	26.531.101
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	47	50

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	448.678	650.416
Øvrige finansielle indtægter	41.342	496.493
	490.020	1.146.909

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	259.781
Renteomkostninger i øvrigt	1.568	0
Øvrige finansielle omkostninger	105.339	232.271
	106.907	492.052

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.197.352	282.490
Ændring af udskudt skat	6.823	46.744
	1.204.175	329.234

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	191.875	294.675
Tilgange	0	26.757
Kostpris ultimo	191.875	321.432
Af- og nedskrivninger primo	(188.203)	(90.459)
Årets afskrivninger	(3.672)	(62.057)
Af- og nedskrivninger ultimo	(191.875)	(152.516)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	168.916

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	514.040
Afgange	(55.643)
Kostpris ultimo	458.397
Regnskabsmæssig værdi ultimo	458.397

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	2.109.169
	2.109.169

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	842.924	1.622.702
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	171.619	428.462
Anden gæld i øvrigt	2.956.256	2.888.393
	3.970.799	4.939.557

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.670.500	3.586.100

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværender med Danske Bank A/S. Gælden udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ozy ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Ozy ApS, Odense

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
OPUS Group ApS, Odense
